
 
 

 

 
 
 
 

Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit 

1. Klausurwoche  EF   Q1  

Mo 19.05.2025         

Di 20.05.2025     Vokatium 

Mi 21.05.2025 

S111 
S112 
S113 
S8 

MURI 
SCHA 
HREV 
SMAI 

14 
18 
14 
19 

10:00-11:35 
“ 
“ 
“ 

    

Do 22.05.2025     

EK LK1 
EK GK1 
EK GK2 
SW GK1 

HEKO 
SALZ 
DIEB 
BIER 

33 
14 
13 
3 

10:00 - 13:00 
10.00 - 12:15 
10.00 - 12:15 
10:00 - 12:15 

Fr 23.05.2025         

 
 

 

 
 
 
 

Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit 

2. Klausurwoche  EF   Q1  

Mo 26.05.2025 Studientag 
E LK1 
E LK2 

 

SALZ 
URBA 

 

24 
18 

 

09:00 - 12:00 
09:00 - 12:00 

 

Di 27.05.2025 

E A 
E B 
E C 
E D 

SHNE 
PICH 
URBA 
SALZ 

18 
20 
20 
17 

09:00-10:30 Studientag 

Mi 28.05.2025     
GE LK1 
GE GK2 

 

UNGE 
MURI 

 

8 
13 

 

10:00 - 13:00 
10:00 - 12:15 

 

Do 29.05.2025 Christi Himmelfahrt 

Fr 30.05.2025 beweglicher Ferientag 

 

M. Schmidt ALIII/ 09.04.2025 

 

4. Klausurrunde Gymnasiale Oberstufe Schj. 2024/25 
 



 

 
 
 
 

Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit 

3. Klausurwoche  EF   Q1  

Mo 02.06.2025 

GE A 
GE B 
GE C 
GE D 
SW 

MURI 
EWIG 
HIPP 
HIPP 
BIER 

4 
7 
6 
6 
2 

08:05-09:35 
SP LK1 
SP LK2 
CH LK 

ZIES 
SCHZ 
BARA 

14 
13 
17 

08:05-11:05 

Di 03.06.2025     Ku GK1 LOZA 6 10:00 - 13:00 

Mi 04.06.2025 Zentralklausur Deutsch 08:05-09:45     

Do 05.06.2025     

D LK 
D GK 1 
D GK 2 
D GK 3 

LÜCH 
DOHR 
SIMO 
WALL 

24 
21 
20 
19 

08:05 - 11:05 
08:05 - 10:20 
08:05 - 10:20 
08:05 - 10:20 

Fr 06.06.2025         

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit 

4. Klausurwoche  EF   Q1  

Mo 09.06.2025 

Pfingstferien 
Di 10.06.2025 

Mi 11.06.2025     
BI GK1 
BI GK2 
CH GK1 

BOHL 
KLEI 

HEKO 

8 
16 
12 

10:00-12:15 
“ 
“ 

Do 12.06.2025 Zentralklausur Mathematik 08:05-09:45     

Fr 13.06.2025 Studientag 

M LK1 
M GK1 
M GK2 
M GK3 

YILD 
PECO 
APEL 
SCHM 

17 
22 
22 
23 

09:00 - 12:00 
09:00 - 11:15 
09:00 - 11:15 
09:00 - 11:15 

 



 

 
 
 
 

Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit Fach Lehrer Anzahl Uhrzeit 

5. Klausurwoche  EF   Q1  

Mo 16.06.2025     
S11 GK1 
S11 GK2 
PL GK2 

SCHA 
SCHN 
STEI 

22 
22 
1 

08:05-10:20 
“ 
“ 

Di 17.06.2025         

Mi 18.06.2025 
KU C 
PL 2 
RE  

LOZA 
BUSC 
KLEI 

2 
1 
1 

10:00-11:35 
E GK 1 
E GK 2 

BIER 
FORO 

20 
22 

08:05 - 10:20 
08:05 - 10:20 

Do 19.06.2025 Fronleichnam 

Fr 20.06.2025 beweglicher Ferientag 

 
 
 

   
 

Notenschluss EF/Q1: 23.06.2025 08:00 Uhr. Konferenz EF: 01.07.2025 14:15 Uhr in S1 


